
Contacto

Fax 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1004219001600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Reparación de la Instalación Eléctrica del Alcázar de Madrid

Valor estimado del contrato 80.807,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 97.776,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 80.807,04 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la Administración

Adjudicado

Adjudicatario

Electro Ruiz, S.A.
NIF A78017530

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.346,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.659,37 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Lugar

Sala de Juntas de DIGENIN - Despacho 902 9ª planta -
Ministerio de Defensa

Dirección Postal

Paseo Castellana 109
(28046) Madrid España

Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 07/05/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 44.346,59 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.958,62 EUR.

Ofertas recibidas 17

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 28/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 19/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Wh%2FB92pwxESu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004185607 |  2019-679022 | Fri, 28 Jun 2019 13:23:06:199 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150561058874378338484738339124463374899 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Wh%2FB92pwxESugstABGr5A%3D%3D

